

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Hvor går drømmene hen? (København premiere)
Startdato:	19-09-2017
Slutdato:	27-09-2017
Antal opførelser:	12

Navn på stedet:	Zangenbergs Teater
Vejnavn:	Pilestræde
Husnr.:	55
Postnr.:	1112
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	79750
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Skuespillere: Anders Glud Jensen, Johanne Dal-lewkovitch. Instruktør: Gitte Aagaard. Videokunstner: Magnus Fuhr. Musiker: Emil Assing Dramatiker: Line Mørkeby
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Hvor går drømmene hen? Vi drømmer og vi dagdrømmer. Men hvad sker der med de drømme, der ikke bliver brugt? Er der nogle andre, der får dem? Kan man dele en drøm? Eller kan ens drøm blive stjålet? En poetisk, eksistentielistisk historie om, hvordan drømme kan blive til virkelighed, og hvordan virkeligheden nogle gange kan være en drøm. Det virkelige og uvirkelige som enæggede tvillinger, så tæt knyttet til hinanden, at begge trækker vejret rigtigt. For hvis vi lytter til vores drømme kan de fortælle os noget inderligt om os selv. I videokunstneren Magnus Fuhrs magiske drømmeunivers møder vi en dreng, der må overvinde sig selv for at forfølge sin drøm. Drengen havde en drøm, men den er blevet stjålet af drømmefangerne. Drengen er bange, men han beslutter sig for at drage ud for at tilbageerobre sin drøm. På sin vej møder han en pige, som bekræfter ham i, at hvis han tror nok på sine drømme, så vil de gå i opfyldelse. Teater Kompas har samarbejdet med 4.klasse på Hjemly Friskole (på Fyn) Eleverne har sammen med deres dansklærer undersøgt, hvordan børn drømmer og hvad de drømmer om. Disse inspirationskilder har dannet grundlag for Line Mørkebys manuskript.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Gennem spillestedet/børneteateret Zangenbergs Teater der fortsætter som teater i indre by. Derudover vil der blive annonceret lokale aviser, nationale aviser, gennem Commerce and culture (handelsstandsforeningen), TV2-Lorry (som tema). Gennem sociale medier, hjemmesider og nyhedsbreve, flyers og plakater. Undervisningsmateriale er udarbejdet i samarbejde med læreruddannelsen i Odense og vil blive en del af formidlingen gennem Åben Skole under Københavns Kommune og Skoletjenesten.dk.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teater Kompas
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.teaterkompas.dk